

er inspec-
puter by a
her," the

**BOARD OF
S OF
ICIPALITY
ADIA**

e-TENDER

M Dated:
Ref No :
GHAT/NIT-
der ID :
_1 to 66.
Improvement
C. Road in
in Ranaghat
der DMA.
ay download
ind all other
ns from the
y.wbtenders

Sd/-
Chatterjee
Chairman
Municipality

NAIHATI

NAS

ERING

18 DT. 27/02/2018

invited by the
ers/ Distributors
p. 1. Name of the
cipality (including
15.00; Sl.No. 2,
ylinder, power
AH, forward road
capacity 60 ltrs., oil
ame of the work:
rward+2 reverses,
ift capacity: 1500
ed Amount(Rs.)-
at 14:30 hrs.,
: Details may be

Sd/-
Chairman
Municipality

dance up to 50 per cent
may also be considered to
candidates with disability
who could not attend
school for prescribed
days," the order said.

nect with people of our
constituency
a better way. This digital
tool is aimed to
remain connected 24x7
with people."

KLJ RESOURCES LIMITED

Regd. Office: 8, Cammac Street Kolkata, West Bengal-700017
Email: kljresources@kljindia.com; Website: www.kljresources.in;
Ph: (011)25459706/7/8, Fax: (011) 25459709
CIN: L67120WB1986PLC041487

**NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING &
REMOTE E-VOTING INFORMATION**

The notice is hereby given that:

1. An Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company, called on shorter notice, will be held at the corporate office of the company at KLJ Complex-1, Plot no-70, Najafgarh Road, New Delhi - 110 015 on Monday, the 12th day of March, 2018 at 10.00 A.M. to transact the Business, as set out in the Notice of EGM.
2. Notice of EGM dated 28.02.2018 have been sent to all the members at their registered addresses by permitted mode. The dispatch of Notice of EGM has been completed on 28.02.2018. The aforesaid notice is also available on the Company's website, www.kljresources.in.
3. Member(s) holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 05.03.2018, whether they acquired the shares before or after the date of dispatch of Notice i.e. 28.02.2018 may cast their vote electronically on the Business as set out in the Notice of EGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than venue of EGM ("remote e-voting").
4. All the members are informed that:
 - i. the Business as set out in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means.
 - ii. the remote e-voting shall commence on Friday, 09.03.2018 at 9.00 a.m.
 - iii. the remote e-voting shall end on Sunday, 11.03.2018 at 5.00 p.m.
 - iv. members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM through ballot paper;
 - v. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

FOR KLJ RESOURCES LIMITED

Date: 28.02.2018
Place: New Delhi

Sd/-
(Praveen Sharma)
Company Secretary

alled
d "d
e M
ts sc

s a
arty
hold
able,
tions
wala
robiny
s in
ce to
2006.
CP

হাস্তজের পারিবারিক ট্যাগেট হয় ৩৫ ওভারে
১৪০ রান। ২৬.৪ ওভারে ১১০ রানে
ল্যাউট হয়ে যায় ওয়েস্ট ইন্ডিজ।



কোচের

র জাদুকরী ফুটবলে
মানুষে পক্ষে এমন
সের মানুষ হিসেবে
গোপে নিবাসিত করা
রসূমের মধ্যে এবার
ত ব্রাজিল বিশ্বকাপে
ভোগ করেছিলেন
ই বলেছি, মেসি
দি সে মানুষ হতো,
মজা করে বলেন,
নুষ প্রমাণিত হয়।

সর্লোনায়ে এবে

পি, ২৮ ফেব্রুয়ারি : আক্ষরিক
এসে হেরে গেছে
হেরেছে বার্সেলোনারই
পানিওলের কাছে।
ছমছাড়া, এই
টিকীয়ভাবে
পানিওল।
গালে

লাগাতে পা
রিয়ালের
অঙ্কের জ
আক্রমণতা
দেখা পান
শেষ হয় প্র
দ্বিতীয়
এস্প্যানিও
বেলকে ত
এতে রিয়
ফলই ফি
সরফস

উদ্বোধন

প্রাঙ্গণ সুপারস্টার
রি কেনকে নিয়ে।
র মত যোগ্যতা
কেন এরমধ্যেই
প্রতিযোগিতায়
চ ৩৫টি গোল
রোনালদিনহো
কম্ব নিঃসন্দেহে
এখন এতটাই
বে। ইউরোপে
দ, ম্যাঞ্চেস্টার
নী। কেন এখন
নিতে চাইবে।

তা

জ.এল. নেহরু
রাজ্য : কাজের
প্র ভেটিক্যালেশন,
১৯.৫.১৯.১৯.১৯

Date : 27/02/2018
Place : Kolkata

For Wellesley Commercial Company Limited
Yamini Khemka
(Company Secretary)

কে এল জে রিসোর্সেস লিমিটেড

CIN NO. : L67120WB1986PLC041487
রেজিস্টার্ড অফিস: ৮, ক্যামাক স্ট্রীট, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭০০ ০১৭
ফোন : ০১১ ২৫৪৫ ৯৭০৬/৭/৮, ফ্যাক্স : (০১১) ২৫৪৫ ৯৭০৯
ই-মেল : kljresources@kljindia.com, ওয়েবসাইট : www.kljresources.in
অতিরিক্ত সাধারণ সভা ও রিমোট ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে :
(১) কোম্পানীর ই জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদনের জন্য কোম্পানীর সদস্যদের অতিরিক্ত সাধারণ সভা (ই জি এম), আগামী সোমবার ১২ মার্চ, ২০১৮ সকাল ১০টায় কোম্পানীর কর্পোরেট অফিস তথা কে.এল.জে. কমপ্লেক্স-১, প্লট নং - ৭০, নজফগড় রোড, নয়াদিল্লি - ১১০ ০১৫-এ অনুষ্ঠিত হবে।
(২) কোম্পানী ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮-এর মধ্যে ই জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি, সদস্যদের অনুমোদিত মাধ্যমে নথিভুক্ত ঠিকানায় প্রেরণ করেছে। ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮-এর মধ্যে ই জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানো সম্পন্ন হয়েছে। এই সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট : www.kljresources.in-এ পাওয়া যাবে।
(৩) কাট-অফ তারিখ ৫ মার্চ, ২০১৮-হিসাবে যেসব শেয়ারহোল্ডাররা ডিম্যান্ডেরিয়ালাইজড বা ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারি বা যারা বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর অর্থাৎ কোম্পানী ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮-এর আগে বা পরে শেয়ারের অধিকারি তারা সেস্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড-এর বৈদ্যুতিন ভোটিং সিস্টেম দ্বারা ই জি এম ছাড়াও দুর্বর্তী স্থান থেকে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দিতে পারবেন।
(৪) সমস্ত সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে :
(ক) বৈদ্যুতিন ভোটিং-এর মাধ্যমে কোম্পানীর ই জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদিত হবে।
(খ) রিমোট ই-ভোটিং সূচনার দিন ০৯.০৩.২০১৮ সকাল ৯টা।
(গ) রিমোট ই-ভোটিং সমাপ্তির দিন ১১.০৩.২০১৮ বিকাল ৫টা।
(ঘ) সদস্যরা মনে রাখবেন যে, (অ) রিমোট ই-ভোটিং উক্ত সময়ের পর সি ডি এস এল কর্তৃক বন্ধ হয়ে যাবে ও কোনো সদস্য কোনো একটি প্রস্তাবের উপর ভোটদানের পর সি ডি এস এল কর্তৃক পরিবর্তন করতে পারবেন না। (আ) ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা ই জি এম-এ উপলব্ধ থাকবে। (ই) যেসব সদস্য ই জি এম-এর আগেই রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান করেছেন তারা ই জি এম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু বিতীয়বার ভোটদানের অনুমতি পাবেন না। (ঈ) যে সদস্যের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বারস অথবা আমানতকারী দ্বারা পরিচালিত রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স-এ নির্ধারিত তারিখ হিসাবে নথিভুক্ত আছে তারা রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধার সাথে সাথে ই জি এম-এ ব্যালট পেপারের মাধ্যমেও ভোটদানের অনুমতি পাবেন।
(ঙ) যদি আপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি www.evotingindia.com-এর ক্রিকোয়েস্টলি আন্ড কোয়েসশনস ('এফ এ কিউ') বা হেল্প সেকশন-এ উ পলক ই-ভোটিং ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা ই-মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ।

কে এল জে রিসোর্সেস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষরিত
(প্রবীণ শর্মা)
কোম্পানী সচিব

বিজ্ঞাপনের জন্য যোগাযোগ করুন
বিদ্যুৎ চক্রবর্তী : ৯৭৪৮৩০৬৩১৩ | মণিশ সাহা : ৯০৭৩২৫৭০১০
পল্লভজি : ৯৮৩৯৯১১১১১১ | শাহনওয়াজ : ৯৮৩৯৯১১১১১১